
Programátor PLC do vývoje!
 60 000 - 80 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Momentálně hledáme šikovného programátora do vývojového týmu pro výrobní systémy. Ideální je strojní
vysokoškolské vzdělání, a předchozí praxe s PLC programováním. Na vzdělání to ale úplně nestojí, důležitá
je pro nás předchozí praxe, a aktivní přístup k práci. Důležité bude analytické myšlení, schopnost plnit
pracovní úkoly samostatně, ale zároveň spolupracovat s týmem. Velice rádi si přiblížíme očekávání v rámci
osobního setkání.

Náplň práce
aktivní spolupráce na vývoji softwaru pro automatické linky  
úprava programu  
tvorba databáze  
spolupráce na vývoji  
vedení příslušné projektové dokumentace  

Požadavky
SŠ/VŠ v technickém oboru (ideálně strojírenství, není to však striktní podmínkou)  
zkušenosti s programováním PLC  
výhodou může být znalost databázového prostředí, SQL  
anglický jazyk - občasná komunikace na dodavatele  

Nabízíme
práce na zajímavých projektech  
roční bonus formou 13. platu  
zajímavé mzdové ohodnocení  
bonusové prémie  
příspěvek na stravování  
podpora při vzdělání (technické, jazykové)  
možnost využití homeoffice  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


